

**Ilmoitusasiat**

## MH § 24

1) Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkastrategialuonnos 15.2.2017 on strategiaa valmistelevan työryhmän alustava versio, joka on ollut kommentointikierroksella maakunnan liitoissa 20.2 saakka. Seuraava hankkeen ohjausryhmän kokous pidetään 2.3 klo 13–15. Seuraava työryhmän palaveri on 6.4 klo 13. Kevään aikana strategiaehdotus tulee viralliselle lausuntokierrokselle ja se tullaan käsittelemään Pohjois-Suomen neuvottelukunnassa ja maakuntahallituksissa.

Alustava luonnos on tuotu maakuntahallituksen tiedoksi asiaan perehtymistä ja mahdollisia evästyksiä varten.

Erillisliite nro: 5

2) Maakuntajohtajien ja maakuntauudistuksen muutosjohtajien kannanotto valtiovarainministeriölle 10.2.2017: Väliaikaishallinnon riittämätön rahoitus uhkaa pysäyttää sote- ja maakuntauudistuksen käynnistämisen.

Kannanotto 10.2.2017 on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 6

3) Suomen Yrittäjät, Finnvera sekä työ- ja elinkeinoministeriö tekevät kaksi kertaa vuodessa Pk-yritysbarometrin, joka kuvaa pienten ja keskisuurten yritysten toimintaa ja taloudellista toimintaympäristöä. Kevään 2017 Pk-yritysbarometri perustuu 4 800 pk-yrityksen vastauksiin. Se kuvaa siten kattavasti suomalaisten pk-yritysten käsityksiä taloudellisen toimintaympäristön muutoksista sekä yritysten liike-toimintaan ja kehitysnäkymiin vaikuttavista tekijöistä.

Raportissa tarkastellaan pk-yritysten suhdanneodotuksia ja kehitystä, kasvua ja uusiutumista, kansainvälistymistä, työvoiman saataavuutta sekä investointeja ja rahoitustilannetta. Barometri julkistetaan sekä valtakunnallisena että alueellisina raporteina. Valtakunnallisessa raportissa tuloksia käsitellään koko pk-sektorin näkökulmasta ja myös päätoimialoittain teollisuuteen, rakentamiseen, kauppaan ja palveluihin jaoteltuna. Alueraporteissa kehitystä verrataan erityisesti kyseisen alueen yritysten ja koko maan välillä. Erillisliitteenä pk-yritysbarometrin Kainuuta koskeva julkaisu. Tämä julkaisu kuuluu maakuntaohjelman tausta-aineistoon.

Erillisliite nro: 7

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044  
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---